www.alfasen.com2 |
HAKKIMIZDA
Alfasen olarak, mühendis tabanlı kadromuz ile endüstriyel fabrikalara ekipman ve sistem üretiminde uzmanlaşmış bir firmayız.
Tüm sistem ve makinelerimizin tasarımlarını ve üretimini kendi bünyemizde gerçekleştirerek, kalite ve yenilik konusunda öncü
olmayı hedefliyoruz.
Fabrikalar için toz ve granül halindeki dökme hammaddelerin işlendiği tesislerde, depolama, yükleme, boşaltma, taşıma, tartım,
dozajlama, toz toplama ve filtreleme gibi süreçlerde çalışan sistemlerde uzmanız. Kısa sürede 5000’in üzerinde silo filtresi ürettik
ve ürünlerimizin birçoğu patentlidir. Çimento ve beton tesislerinden plastik ve kimya sanayine, gıda, demir çelik, alçı ve tarım

amacı ile kullanılır, Konik kısımda kullanımı tercih edilen
hava nozzle biriken çimento vb. malzemenin sıkışmasını
ve tıkanmasını engeller.
Hava Pedleri çeşitli toz halindeki malzemelerin
silolardan, bunkerlerden sorunsuz şekilde akmasını
sağlayan düşük maliyetli ekipmanlardır. Kolayca
takılabilen bu pedler mevcut tesislerde
Hava Nozulu
www.alfasen.com22 |
KELEBEK KLAPELER
Kelebek Klape Ölçüleri
Teknik Çizim
Ürün Kodu A B C D E
WM-BV1F100 95 180 220 77 117
WM-BV2F100 95 180 220 77 117
WM-BV1F150 150 200 228 77 117
WM-BV2F150 150 200 228 77 117
WM-BV1F200 200 250 278 77 117
WM-BV2F200 200 250 278 77 117
WM-BV1F250 250 300 328 77 117
WM-BV2F250 250 300 328 77 117
WM-BV1F300 300 350 378 77 117
WM-BV2F300 300 350 378 77 117
WM-BV1F350 350 400 440 85 125
WM-BV2F350 350 400 440 85 125
WM-BV1F400 400 470 530 85 125
WM-BV2F400 400 470 530 85 125
| 23 www.alfasen.com
Sürgülü Klape YuvarlakSürgülü Klape Kare
SÜRGÜLÜ KLAPELER
Teknik Çizim Teknik Çizim
Ürün Kodu A B Ø M Ø N C D E E Nr Ø F Bolts G H I
WM-SGV200 180 225 200 215 320 20 93,3 3 12 M10 710 80 110
WM-SGV250 230 275 250 265 370 20 110 3 12 M10 695 80 110
WM-SGV300 280 325 300 320 420 17,5 128,3 3 12 M10 810 80 110
WM-SGV350 330 375 340 360 480 17,5 89 5 12 M10 950 90 125
WM-SGV400 380 425 390 415 530 15 100 5 12 M10 1010 90 125
WM-SGV500 450 525 490 515 653 26,5 120 5 15,5 M12 1300 96 135
WM-SGV600 550 625 590 615 753 26,5 140 5 15,5 M12 1500 96 135
www.alfasen.com24 |
YILDIZ BESLEYİCİ
| 25 www.alfasen.com
YILDIZ BESLEYİCİ
Besleme sisteminin parçası olan yıldız besleyiciler, üretim
kanalına malzeme akışını sağlamak ve düzenlemek için
tasarlanmıştır.
WM-RV tipi yıldız besleyiciler özel tasarımı ve yataklama
sistemi sayesinde etkili sızdırmazlık ve dayanım sağlar.
Yıldız Besleyici Ölçüleri
Teknik Çizim
YILDIZ BESLEYİCİ
Ürün Kodu A B C D E F Ø G kw
WM-RV200 479 643 314 315 220 93,3 12 0,75
WM-RV250 504 718 360 365 270 110 12 0,75
WM-RV300 661 843 467 430 320 128,3 12 1,5
WM-RV400 693 1057,5 548 520 400 96 12 2,2
www.alfasen.com26 |
YÜKLEME KÖRÜĞÜ
Silobas Kamyon Dolum Körüğü, endüstriyel tesislerde toz ve
granül malzemelerin açık kasa veya silobas kamyonlara tozsuz